
Vaikai ir tėvai – viena komanda 

Gegužės 26 d.  mūsų lopšelio-darželio kieme nuaidėjo smagūs vaikų juokas ir tėvų 

palaikymo šūksniai – vyko sporto šventė, skirta vaikams ir jų tėvams. Tai buvo ypatinga diena, 

kupina judesio, geros nuotaikos, bendrystės ir šypsenų. 

Šventė buvo skirta ne tik fizinio aktyvumo skatinimui, bet ir tėvų bei vaikų ryšiui 

stiprinti. Mažieji sportininkai su dideliu entuziazmu dalyvavo estafetėse, komandiniuose 

žaidimuose ir linksmose rungtyse kartu su savo tėvais. Daugelyje užduočių reikėjo 

bendradarbiavimo, kantrybės ir, žinoma, gero humoro jausmo. 

Tėčiai ir mamos aktyviai įsitraukė į žaidimus – kai kuriose rungtyse net prireikė tikros 

sportinės ištvermės! Tačiau svarbiausia buvo ne pergalės, o nuoširdus bendravimas ir juokas. Vaikų 

akys spindėjo matant tėvus žaidžiančius kartu, o tėvai – didžiavosi savo mažaisiais sportininkais. 

Šventės pabaigoje visi dalyviai buvo apdovanoti simboliniais medaliais ir dovanomis. Šventė paliko 

daug gražių prisiminimų ir dar kartą priminė, kaip svarbu leisti laiką kartu – judant, žaidžiant ir 

džiaugiantis vienas kitu. 

Tokios sporto šventės darželyje ne tik skatina vaikų fizinį aktyvumą, bet ir kuria 

stipresnį ryšį tarp šeimos ir ugdymo įstaigos. Tai puikus pavyzdys, kaip žaisminga veikla gali tapti 

pamatu sveikam gyvenimo būdui ir darniai bendruomenei. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gražina Bartkevič 





 


